Uiel, vy5ka a podmienky poskytnutia finanin6ho prispevku

1. Objedn6vatef poskytuje dod6vatel'ovi finandnd prostriedky vyi ludne na fidel zabezpedenia

a r ealizilcie ko la sirt'aZe.

2. Celkov6 qi5ka finandnfch prostriedkov ridelovo urden;fch na vlidavky s0visiace s realiz6ciou sitaLe
je maxim6lne 1382,66 C, slovom tisictristoosemdesiatdva EUR Sesfdesiat5esf centov.
V oddvodnen;ich prfpadoch po schvSleni objedn6vatel'om je dod6vatel'ovi umoZnen6 prekrodit'
stanoven;f rozpodet maxim6lne o 5 Yo z celkovej hodnoty rozpodtu alebo uskutodnif presuny

fi nandn;ich prostriedkov medzi j ednotliqimi poloZkami rozpodtu.